D.\Smbuidor Autoriz do

Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Electrodomesticas

CONTROL PANEL & DISPENSER LMC1786SXBB0
LMC1786SXHHO

999

<
ﬁQQQQ

T~

L /1 27

126

| e N[
129\ | e SN

}‘% 157

/321




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

CABINET & TOP PANEL LMC1786SXBBI(
LMC1786SXHHI

D\stribuidor Autor %
ey )
Surlenﬂll

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

202 2\04 2105, 207 206




D-\Smbuidor Autoriz o
surieRapidoss Lavadora Mabe LMC1786SXBBO

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

ORONT PANEL & DOOR LMC1786SXBB0
LMC1786SXHHO




ibuidor

pistr AUtordo |
r o= A.‘iw' :
Surleﬂﬂll

- Venta de Refacciones
Electrodomesticas

Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

OCER NICOHT & STEAMN OENERATOR LMC1786SXBB0
LMC1786SXHH(

408\‘

107




D\stribuidor Autoriz4 do

Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

TOUB & MOTOR LMC1786SXBB0
LMC1786SXHHO

/ 219 302

21 1/“@

343/ ﬁ

341 340

333 327 330



Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

4 WMAAQ0200000011 |SCREW ST4*16

10 PMAA0100000003 SCREW ST4X10
101 WPCA0503000000 |POWER_BUTTON_SUB
104 WPCA0501000000 Ul_BOARD_SUB
105 WMAAO0000000041 |SCREW_ST3.5*%11
106 WSCA0500000005 | MODEL_WIRE

107 WMAAQ0000000038 |SCREW_ST4*13

108 WPAA0000000004 | CONTROL_REAR_COVER
109 WMAAQ0000000045 |SCREW_ST4.2*13

110 WDDAO000000003 | FRONT_TOP_BRACKET
111 WSCA0015000000 |POWER_BOARD_SUB
112 WMAAO0000000037 |SCREW_ST4*25

113 WPCA0507000000 |SELECT_CYCLE_KNOB_SUB
114 WPCA0502000000 |START_BUTTON_SUB
115 | WSCA0508000000WW | CONTROL_PANEL_SUB
119 WPCAO0506000000 |[4D_BUTTON_SUB

122 WMAAO0003000001 |INLET_WATER_HOSE_1
123 WMAAQ0003000006 |SPRAY_HOSE

124 WMAA0003000004 |3_WAY_PIPE

125 WMAAQ0003000005 |3_WAY_PIPE_CLAMP_2
126 WMAAO0003000003 |3_WAY_PIPE_CLAMP_1
127 WMAAQ003000002 |INLET_WATER_HOSE_2
128 WPAA0403000004 |SIPHON_PIPE

129 WPAA0403000003 LIQUID_DETERGENT _INSERT
131 WPAA0403000002 |BLEACH_COVER

135 WPAA0403000001 DRAWER

136 WDDA0018000001 | WATER_INLET_PIPE




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

139 WMAA0400000014 |SCREW_ST4*20

140 WDKA0402000000 DIVERTER_SUB

141 WMAA0400000002 | DIVERTER_INDICATOR

142 WPAA0400000001 DIVERTER_LEVER_PLATE

143 WMAAQ0400000003 | DISPENSER_INLET

144 WMAA0400000011 | DISPENSER_CLAMP

145 WMAAQ0400000013 | DISPENSER_VENT_HOSE_CLAMP
146 WMAA0400000012 | DISPENSER_VENT_HOSE

147 WDDAO018000004 | WATER_INLET_PIPE_CLAMP
150 WPAA040100000S | MAIN_BOX_DIVERTER_SUB
154 WPAA0017000002 | WATER INLET PIPE CLAMP

155 WPBAOO00000075 RUBBER_PIPE_1

157 WPBAO000000077 | QUICK_CONNECTOR_CLAMP_2
158 WPAA0017000003 WATER_INLET_PIPE_CLAMP
159 WPAA0500000004 | VFD_HARNESS

160 WPAA0500000003 VFD_BOARD

175 WDFA0021010000 |STEAM_GENERATOR

176 WDFA0023000001 |STEAM_GENERATOR_INLET_HOSE
178 WDFA0021020000 CENTER_BRACE_SUB

180 WDFA0022000001 |STEAM_HOSE

201 WDGAO0010000000 |EMI_FILTER

202 | WPCA0001000001WW | TOP_PANEL_SUB

203 WSAC0008000000 | WATER_VALVE

204 WDDAOO00000001 | SUSPENSION_SPRING

205 WMAAO0000000002 |SPRING_HANGER

206 WMAAQ0100000002 |TOP_PANEL_PIN

207 WMAA0000000047 |SCREW ST4.2*14




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

208 WPAA0009000000 | PRESSURE_SWITCH

209 WPCA0201000001 INNER_RING

210 WPAA0000000032 | DV9 SCREW

211 WMAAO0000000039 |SCREW_ST4*11

213 WSCA0020000000 | WIRE_HARNESS

214 WMAA0100000004 | FRONT_PANEL_PIN

216 WMAAQ0100000003 | FRONT_PANEL_HANGER
217 WMAA0013000000 |DOOR_LOCK

218 WPCA0603000001WW | FRONT_PANEL

219 WMAA0000000040 |SCREW ST4*13

220 WPCA0600000002 |HINGE_DOOR_SHORT_PIN
223 WDAA0200000006 | DOOR_PLUNGER

224 WPAA0020000002 | WIRE_PROTECT_COVER
227 WDGEO0800000103 INLET_HOSE_STRAINER
228 WMAA0200000008 |SCREW ST3.5*%9.5

233 WDDA0200000002 | DOOR_GLASS

234 WPAA0000000074 |SCREW_M5*16

235 WMAA0000000036 |SCREW_M5*12

236 WPCA0000000027 |HINGE_COVER

239 WMAA0000000042 |SCREW ST4.4*9.5

240 WMAA0600000004 |SCREW M5*12

241 WPCA0601000001 |HINGE_PANEL_PLATE
242 WMAA0000000043 |SCREW ST4.2*13

243 WMAAQ0000000016 |WIRE_CATCH_2

244 WMAA0100000005 |SIDE_BRACKET

246 WMAAQ0000000017 | WIRE_CATCH_3

247 | WPCA0016000001WW | SERVICE_PANEL




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

248 WMAAQ0000000044 | TUERCA M5

249 WDDAO0017000000 |PUMP

250 WMAAQ0000000033 | SCREW WASHER ST4*25
253 WPAA0014000000 DAMPER

254 WMAAO0000000009 |DAMPER_PIN

255 WMAAQ0100000001 |CORNER_BRACKET

256 WDDA0103000000 |LEG_SUB

257 WMAA0000000048 |SCREW ST4.2*13

260 WDDAO001100000S INVERTER

261 WPAA0000000024 | SHIPPING SCREW COVER A
262 WMAAQ0000000019 | OUTSIDE_DRAIN_HOSE_CATCH
263 WDDAOO0O0000029 | CABINET_REAR_COVER
264 WMAAQ0000000018 | INSIDE DRAIN HOSE CATCH
266 WDGE0800000100 | MAIN_ WATER_HOSE_COLD
267 WDDA0007000000 |POWER_CORD

268 WDGE0800000200 | MAIN_WATER_HOSE_HOT
269 WMAAQ0005000000 |OUTSIDE_DRAIN_HOSE
270 WDDAO0000000008 | VENT_HOSE_COUPLING
271 WMAAO0000000013 | DRAIN_HOSE_CLAMP

273 WMAAQ0000000012 | DRAIN_HOSE_COUPLING
274 WMAAO0004000000 |INSIDE_DRAIN_HOSE

275 WMAA0000000015 |WIRE CATCH 1

276 WMAA0000000046 |SCREW ST4.2*11

277 WPAA0016010002 FENDER_BOARD

278 WPAA0016010003 | DRAIN_CHANNEL

279 WPAA0016000001WW | ACCESS_DOOR

280 WMAA0000000063 | LOCK WASHERS




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

281 WMAAQ0000000065 |SCREW ST4*10

282 WPCA0201030000 |DOOR_COVER_SUB

283 WPCA0201020000 |DOOR_FRAME_HANDLE_SUB
284 WPCA0200000001 |PROTECT_COVER

285 WMAA0017010000 |PUMP_FILTER

286 WMAAQ0800000007 | U_SHAPE_DRAIN_HOSE

287 WMAAQ0000000066 |SCREW ST4.2*13

288 WMAAQ0600000005 |SCREW M5*12

289 WPCA0601000002 | HINGE_LEAF

294 PPAB0000000008 |QUICK_CONNECTOR_DUST_CAP
295 WPAA1200000000 |QUICK_CONNECTOR_BODY_2_ASM
296 WDDAO300000019 |VENT_PIPE_SEAL

297 WPBA0000000076 | TUBE_SUPPORT

298 WPAD(0100000007 |SERVICE_PORT_CONNECTOR_BRACKET
301 WMAA0300000005 |TUERCA M8

302 WMAA0300000004 | ARANDELA37 *8*2

303 WSCAO0300000006 | FRONT_TOP_COUNTERWEIGHT
304 WMAAQ0303000001 | GASKET_NOZZLE

305 WMAA0303000002 | GASKET_NOZZLE_WASHER

306 WSCA0303000003 | GASKET

307 WMAAO0300000014 | TORNILLO M8%*48

308 WDDAO0300000013 | FRONT_TUB

309 WMAAQ0300000002 |SCREW ST6*35

310 WDDA0302010004 | BAFFLE

311 WPCA0302000000 |DRUM_SPIDER_SUB

312 WDDAOO00000087 |GROUND_WIRE

313 WDDAO0300000007 |TUB_SEAL




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

315 WDDAO0301000000 |TUB_BACK_SUB

316 WDDAO300000001 |REAR_CONTERWEIGHT
318 WPCA0012000000 |TUB_LIGHT

321 WDDAO300000017 |VENT_HOSE

322 WDDAO300000010 |DRIVING_PULLEY

324 WDDAO0300000026 | THERMOSTAT_GUARD
326 WDDAO0300000011 |DRIVING_BELT

327 WMAAQ0300000020 | MOTOR_WASHER

328 WDDAO0300000018 | MOTOR_SHIELD

330 WMAAQ0300000021 | TORNILLO M8%*35

333 WDDAO0305000000 |DRIVE_MOTOR_SUB

334 WPAA0309000003 | PRESSURE_HOSE_SUPPORT
335 WPAA0309000002 | AIR CHAMBER RING

337 WMAAO0000000025 |PRESSURE_HOSE_CLAMP
339 WPAA0309000000 |AIR_CHAMBER_SUB

340 WDDAO0304000001 |DRAIN_HOSE

341 WMAAO0000000030 |PUMP_CLAMP

342 WMAAQ0300000015 |TUB_DRAIN_HOSE_CLAMP
343 WMAA0301000022 | HEATER_SUPPORT

345 WMAA0306020000 |HEATER

347 WDDAO0307000000 |GASKET_INSIDE_CLAMP
348 WDDAO0300000008 |FRONT_BOTTOM_COUNTERWEIGHT
349 WDDAO0000000014 | GASKET_OUTSIDE_CLAMP
361 WMAA0306010000 |HEATER_THERMISTOR

362 WDDA0000000084 | MOTOR_HARNESS

365 WSAA0303000004 |STEAM_NOZZLE

366 WDDAO0300000028 | ARANDELA 34*12.5*%3.5




Lavadora Mabe LMC1786SXBB0O

Guia Componente Descripcion

367 WDDAO0300000027 | TORNILLO M12*25

368 WDDAO0300000023 | TORNILLO M8%*38

401 WSCA0000000089 | CLAMP_DUCT_ENTERPRISEII
402 WSCA0900000001 | DRY_FIRST_FILTER

403 WSCA0901000000 |DUCT_ASM

404 WSCA0900000003 | OND_PLASTIC_BLOWER_AIRPROOF
405 WSCA0900000004 |BLOWER_Z

406 WSCA0902000000 | BLOWER_XINGCANG

407 WSCA0900000005 | RUBBER_AIRPROOF

408 WSCA0000000090 | SHELL_AIRPROOF

601 WPCA0200000012 |SCREW ST4*25

602 WSCA0000000091 | SCREW ST3.5*%17-C-H

999 WPCA000600000S | SHIPPING CONSTRAIN SUB
9999 WPAA1000000000 |STACKING BRACKET KIT




